MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - IBIRAMA

PORTARIA Nº 155 / 2020 - GAB/IBI (11.01.10.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Ibirama-SC, 21 de outubro de 2020.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA CATARINENSE - CAMPUS IBIRAMA - SC, nomeado pela Portaria nº

106/2020 de 28 de Janeiro de 2020, publicada no Diário Oficial da União em 29/01/2020, no

uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art 1°- DESIGNAR os servidores abaixo, para constituírem a Comissão Responsável pela
Gestão e Fiscalização do Contrato n°11/2020 - objeto: contratação de serviços de manutenção
preventiva  e  corretiva,  com  fornecimento  de  peças  novas  e  genuínas,  de  máquinas,
eletrodomésticos, motores, motobombas, refrigeração, mobiliário e equipamentos diversos e
de laboratório junto à empresa W.S COMÉRCIO DE REFRIGERAÇÃO E EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS EIRELI, para atender às demandas do IFC Campus Ibirama:

? Ademir Krieser, ocupante do cargo de Auxiliar em Administração, matrícula SIAPE
n°2006185;

? Claiton Kolm, ocupante do cargo de Analista de Tecnologia da Informação, matrícula SIAPE
n°2188296;

? João Batista Réus Ávila Duarte, ocupante do cargo de Técnico em Laboratório, matrícula
SIAPE n°1157670;

? Yuri Victor Santos Rutkoski Oliveira, ocupante do cargo de Técnico em
Laboratório/biologia, matrícula SIAPE n°1908590;

Art 2°- A vigência do contrato será de 19/10/2020 à 18/10/2021;

Art 3°- Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 21/10/2020 12:27 )

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizac...

1 of 2 22/10/2020 07:07

DOUGLAS HORNER
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/IBI (11.01.10.01)
Matrícula: 1901863

Processo Associado: 23474.000021/2020-67

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 155, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 21/10/2020 e o código de verificação: e346c08ed1

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizac...

2 of 2 22/10/2020 07:07